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Protokół nr 42/23 
z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 3 października 2023 r. 

Obrady rozpoczęto 3 października 2023 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:17 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 26 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 
2. Krzysztof Bober 
3. Tomasz Bujak 
4. Jerzy Conradi 
5. Ewa Daleka 
6. Tomasz Damaszke 
7. Grzegorz Gaszta 
8. Grzegorz Grinholc 
9. Władysław Hirsch 
10. Anna Jakubowska 
11. Anna Jamróz-Szadaj 
12. Marek Kamiński 
13. Jolanta Król 
14. Gabriela Lisius 
15. Mateusz Ostaszewski 

16. Ewa Pasieczna 
17. Piotr Pelcer 
18. Witold Reclaf 
19. Józef Reszke 
20. Dariusz Rytczak 
21. Marcin Skulski 
22. Alicja Skwarło 
23. Genowefa Słowi 
24. Łucja Słowikowska 
25. Andrzej Soboń 
26. Jacek Thiel 
27. Zygmunt Treder 
28. Leszek Winczewski 
29. Ludwik Zegzuła 

 

 

1. Sprawy regulaminowo – organizacyjne: 

a. otwarcie sesji, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke dokonał otwarcia 
sesji. Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2). 

b. stwierdzenie prawomocności obrad, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke na podstawie 
elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy obecności 
(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad. 

c. przedstawienie porządku obrad. 

2. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 
wejherowskiego na 2023 rok – druk nr 582/23. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego zabrał głos w sprawie odcinka drogi 
Rębiska – Leśno. Odpowiedzi udzielił Pan Jacek Thiel – Wicestarosta. Treść wypowiedzi 
dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/12372/xlii-sesja-rady-
powiatu-wejherowskiego, 00:01:50) 

Wobec braku innych głosów Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 
na 2023 rok – druk nr 582/23. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Tomasz Damaszke, 
Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold 
Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (4) 

Ewa Daleka, Anna Jamróz-Szadaj, Łucja Słowikowska, Zygmunt Treder 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

3. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2023-2034 – druk nr 583/23. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2023-2034 – druk nr 583/23. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Tomasz Damaszke, 
Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold 
Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (4) 

Ewa Daleka, Anna Jamróz-Szadaj, Łucja Słowikowska, Zygmunt Treder 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

4. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powierzenia Gminie Linia realizacji 
zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych gminy – druk nr 580/23. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powierzenia Gminie Linia realizacji 
zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych w granicach administracyjnych 
gminy – druk nr 580/23. 

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Tomasz Damaszke, 
Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Marek Kamiński, 
Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold 
Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 
Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (4) 

Ewa Daleka, Anna Jamróz-Szadaj, Łucja Słowikowska, Zygmunt Treder 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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5. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu wejherowskiego 
oraz w sprawie zmiany uchwały nr VI/XL/554/23 Rady Powiatu Wejherowskiego 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg 
powiatowych na terenie powiatu wejherowskiego – druk nr 581/23. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu wejherowskiego oraz w sprawie 
zmiany uchwały nr VI/XL/554/23 Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu 
wejherowskiego – druk nr 581/23. 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Tomasz Damaszke, Grzegorz Grinholc, 
Władysław Hirsch, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, 
Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja 
Skwarło, Genowefa Słowi, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krzysztof Bober, Grzegorz Gaszta, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Marcin Skulski 

NIEOBECNI (3) 

Ewa Daleka, Łucja Słowikowska, Zygmunt Treder 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały Nr IV/III/35/10 Rady 
Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – druk nr 584/23. 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Kultury pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały Nr IV/III/35/10 Rady 
Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków – druk nr 584/23. 

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Tomasz Damaszke, 
Grzegorz Gaszta, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-
Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, 
Piotr Pelcer, Witold Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 
Genowefa Słowi, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (3) 

Ewa Daleka, Łucja Słowikowska, Zygmunt Treder 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

7. Zamknięcie sesji 

Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad XLII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego 
VI Kadencji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

 

 

 

Przygotował(a): Maria Reschke 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


